
2022-03-01 Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare 

Från: Ange (Funktionsadress för ange@ange.se) <ange@ange.se>
Till: Postlista Socialnämnden <Postlista.Socialnamnden@ange.se> 
Lindkvist Joakim <joakim.lindkvist@ange.se> 
Åreng Anders <Anders.Areng@ange.se> 
Jonsson Terhi <Terhi.Jonsson@ange.se> 
Ämne: VB: Statsbidrag till kommuner till kostnader för Äldreomsorgslyftet 2022
Skickat: 2022-03-01 10:21:13

 
 
Från: Socialstyrelsen [mailto:socialstyrelsen@socialstyrelsen.se] 
Skickat: den 1 mars 2022 11:20
Till: Ange (Funktionsadress för ange@ange.se) <ange@ange.se>
Ämne: Statsbidrag till kommuner till kostnader för Äldreomsorgslyftet 2022
 

https://www.anpdm.com/newsletterweb/47455B47704641514270414B59/414A584B7947465B4A77454A5C4671


Statsbidrag till kommuner till
kostnader för Äldreomsorgslyftet
2022 

Nu kan er kommun rekvirera medel för 2022 till kostnader för
Äldreomsorgslyftet via e-tjänsten.

Dnr 9.2-37247/2021

Socialstyrelsen ska fördela medel till kommunerna för satsningen Äldreomsorgslyftet. 

Nytt för 2022 är att statsbidraget delvis finansieras med EU-medel. Håll er uppdaterade om vad det
innebär för kommunerna på statsbidragets webbsida. 

Kommunerna ska rekvirera statsbidraget senast den 20 april.

Läs om statsbidraget och ansök via vår e-tjänst på statsbidragets webbsida.
Ni hittar även anvisningarna bidraget på denna sida.

Läs mer om vår e-tjänst och att bli ombud här
Ombudet kan bjuda in flera som representanter. Läs mer om behörigheterna här.

OBS! Om ni kommer att behöva uppdatera kontaktpersonen i 2022 års rekvisitioner under året behöver
ni meddela oss det genom att mejla till statsbidrag.kontaktuppdateringar@socialstyrelsen.se och uppge
vilka diarienummer det gäller samt den nya kontaktpersonens namn och e-postadress. 

Med vänliga hälsningar
Karin Blomdahl
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